singillatim: succedant singillatim 18, 3; subsequatur singillatim decada 22, 1; singillatim subsequatur... decada 22, 2; fratres... singillatim inponant 22, 14; diuersas singillatim ponantur per mensas 23, 22; singillatim... omnibus faciat propinari 27, 18.

singularis: instructi... ad singularem pugnam heremi 1, 6; singulare... pugnam inuadunt 1, 12.

singuli: bini aut terni aut... singuli 1, 8; singuli bini et terni 7, 25; singulos praepositos... praesentes habeant 11, 22; singulos... non binos per lectum 11, 109; per singulos dies 14, 42; singulorum fratrum manus 14, 75; petat singulos... orare 14, 76; singuli opus quod faciebant repraehendant 15, 27; imperfecta*... laborantibus singula reconsignet 17, 18; succedant singillatim per singulas septimanas 18, 3; singuli... ambo praepositi cocant 18, 4; singulos septimanas singulas... praepositos cocinare 18, 5; singulas quadras... per... septem refectiones 19, 15; (similiter) 19, 16; singulos meros porrigant 23, 15; singulas ponantur

per mensas 23, 20; per singulas mensas 23, 28; 23, 35; singuli praepositi de singulis decadis... eudomadas singulas legendo... exercent 24, 1; singulis uicibus in legendo... cum singulas expleuerint eudomadas singulos fratres... per singulas... septimanas ad legendum constituent, ...de singulis decadis... litterati 24, 3; singuli recapitent... praepositi 24, 4; de singulis mensis... fratres 24, 34; singulos cocleares... ministret 26, 8; singulos cocleares per numeros fratrum de singulis mensis... singulis fratribus... porrigant 25, 10; per singulos dies singulas quadras... amittant 25, 12; singulis fratribus... sufficiat* 26, 2; per singulas mensas 26, 9; singulos meros accipiant 27, 1; meros... singuli porrigant 27, 2; miscatur... per singulas... decadas... singulae potiones 27, 14; per mensas singulas 27, 18; singulae caldos omnibus sufficiant 27, 23; singulae caldos accipiantur 27, 31; caldos accipiant... singulas 27, 41; singulos (psalmos)... definiri cum gloria 33, 43; aut singulos aut ternos... dici 33, 48; (similiter) 33, 49; psalmodum singula capita 33, 53; dici... singula responsoria 35, 2; inpositiones... responsorii singulis 36, 3; singula responsoria 40, 3; 41, 3; singuli fratres de singulis decadis 46, 2; ad singula omnia testimonia... singuli uersus... proficiunt 47, 15; singulos meros accipiant 53, 3; plus a singula capita trium psalmodum 56, 14; habeant singulos... custodes 79, 12; habeant singulas paraturas 81, 7; habeant singula mannariola... singula fatitergia per decadam 81, 8; res per singulas decadas singulae archae contineant 81, 9; in lectis habeant... singulas mattas et sagos tumentacios singulos 81, 31; ante... lectos singulas pelles 81, 33; petat singulos... orare 89, 30; suis singulis uicibus 91, 54; conlata singulorum testamento omnia 93, 13.

sinistra: si senestra tenemus (uiam) *pr* 13; sequestratus ad sinistram inter edos 13, 31.

sinus: abscondat in sinu suo terra 8, 16.

sistere: magis ambulare quam sistere 1, 73.

sitire: qui *sitilis uenile ad aquam ih* 9; per occasione sitientis uiae 1, 29; qui sitit... indicet 27, 7; qui fuerit sitiens... respondeat 27, 8; amplius propter sitientes fieri... sitientibus porrigatur 27, 9; quiuis sitiens... bibat 27, 21; si... amplius... sitierit 27, 23; in aestate proferebatur sitientibus 27, 30.

sitis: aestuosa* *sitis in Interitum anelabat ih* 7; urgente nos *sitim ih* 11; sitim suam... ingerentes 1, 20; calicem... pro siti... peturi 1, 52; per occasione uaticae *sitis 1, 65*; aestus... qui prouocet *sitim 27, 27*; nec *sitis suppeditat 27, 30*; propter aestus et *sitim 28, 28*; liceat bibere propter *sitim 62, 17*; in hanc *sitem honoris... anellari 92, 71*.

siue: siue iam conuersus siue adhuc laicus *cap 87*; iussio... uel monitio siue doctrina 2, 5; *seruus siue liber 2, 19*; siue bene siue male 7, 55; siue bona siue mala 7, 56; siue sacerdotibus... siue abbatibus 11, 11; siue in die siue in nocte siue in quouis opere 11, 27; conspescere siue... emendare 11, 30; siue per hieme siue per aestate 15, 31; siue quod attulit siue quod inuenit siue quod laborauit 16, 59; fuerint occupati siue ambulauerint 20, 4; siue in monasterio siue in uia siue in agro 56, 18; siue ante siue retro 56, 20; a prima... siue a nona 57, 1; siue in hieme siue in aestate 59, 5; siue quando... siue quando 66, 4; siue iam conuersus siue adhuc laicus 87, T; siue iam conuerso siue adhuc

laico 87, 1; siue in monasterio siue foris 87, 17; siue quod nihil contulit 87, 68; siue quod nihil... ligauerit 87, 69; siue quod nullum fideiussorem... inuenerit 87, 70; siue si nulla... fide teneatur 87, 71; reddatur elatus siue... se faciat desperatum 92, 37.

sobrie: utrumque opus sobriae compleant* 33, 15.

sobrietas: temperantia uigilantia sobrietas 4, 7; temperantiae et sobrietatis mensuram 23, 40; memor sit sobrietatem 27, 46; non in ebrietate sed in sobrietate 92, 16; in uigilantia in sobrietate 92, 31.

sobrius: nisi sobrium fuerit corpus 27, 46; sobrii a somno 29, 1; sobrius iam surgat 50, 59.

societas: non habet... societas fratrum quos 13, 71; quam uiae societas iniunxit 62, 7; se ad monasterii societatem firmare 87, 49.

socius: uiae collegae uel socii 60, 3.

sol: ante solis occasum 3, 75; non istius solis... candore* 3, 85; ante solis occasum... *sol non occidat super iracundiam uestram 11, 74*; in circulo solis 33, 5; festinare discendere solem 33, 6; pungentibus iam radiis solis 34, 5; a solis ortu 34, 7; cum occiderit sol 34, 10; sol nobis... ostendit 34, 11; adhuc altius stante sole 34, 12; pendente adhuc sole 50, 70; cum radios suos sol... absconderit 56, 18; caeco absente sole horelegio 56, 21; non solis candore 90, 19.

solacium: multorum solacio... docti 1, 4; nullo fratrum coniungatur solacio 13, 45; sit... ei sola culpa solacium 13, 49; solacio secum nos... trahere 15, 49; cum solacio fratris 18, 4; (similiter) 18, 5; se suis solaciis iubent 18, 12; adiunctis in solacio fratribus 19, 18; (similiter) 19, 20; in eorum solacio adiungatur 23, 52; cum solacio fratrum... labet 53, 44; perambulante solacio laico 56, 15; caritatem solacii... adimplere 79, 14; ad solacium uitae 91, 53; adiuncto... eudomariorum solacio 95, 11.

solere: orationes quae purae solent... fieri 45, 5; ad... horam... qua solent communicare 80, 2.

solitarius: talis solitaria dispositio habitandi 7, 37.

sollicite: haec... sollicite in... fratribus scrutantur 11, 91; frater... sollicite requiratur 11, 123; sollicite a custodibus requirantur 88, 10.

sollicitudo: sub abbatis sollicitudine 7, 53; nulla... sollicitudine... securitas conturbatur 10, 101; hanc... sollicitudinem exercere... ut 11, 27; pro* omnium sollicitudine occupatur 16, 51; pro omnium sollicitudine occupantur 20, 8; sollicitudinem excitandi exercent 31, 1; sollicitudinem excitandi suscipiant 31, 4; sub sua sollicitudine... graegem suscipiant 31, 5; sibi sollicitudinem faciant... custodire 79, 15; ambos... ut... uicaria sollicitudine... custodiant 84, 4; casae sollicitudinem... conductor... sustineat 86, 2; praesentis uitae omnem sollicitudinem... expendit 86, 3; nostra sollicitudinem uel cura colantur 86, 23.

sollicitus: nos... esse sollicitos *ihp 68*; redditur de suis sollicitis (ratiociniis) 2, 39; sum mihi semper sollicitus 9, 24; se de his esse sollicitum 9, 35; minus in se sollicitis... relaxamus 9, 48; sollicitus... aduersus cogitationes... peruersas 10, 19; circa os* omnium auribus... sollicita 11, 32; a fratre pro anima sua sollicito 11, 39; plus sollicito* sensu*... laborat* 11, 95; ab ingredientibus... sollicitis... fratribus 11, 120; sollicitus aduersus diabolium 15, 48; non debere quemquam esse

sollicitum 16, 13; de praeuendo seruitio... sollicitus 16, 18; de solo seruitio nostro... solliciti 16, 25; pro omni congregatione solliciti 20, 1; solliciti... fratrum excitentur auditus 24, 34; quasi diligens uel sollicitus pastor 29, 4; sollicitiores duo electi... fratres 31, 4; a sollicitioribus suis fratribus adiuuentur 31, 6; solliciti horelegium conspiciere 31, 7; oportet uigilantibus... esse sollicitos 52, 3; de componendis sarcinis... solliciti 58, 7; ad hanc caritatem fratrum... solliciti 63, 5; circa peregrinos solliciti 79, 16; de necessariis uitae... sollicitum 82, 12; de omnibus administrandis... sollicitus 82, 16; de morte... solliciti 91, 30; esto iam sollicitus 93, 21; esto... uigilans et sollicitus 93, 23.

soluere: solue... quod... obligauit 14, 17; solues... conpeditos in terra 14, 50; ad nonam horam... solui ieiunia 28, 8.

solum: non solum... offendantur sed *thp* 3; non solum uultu sed et *thp* 14; non solum... exheredet sed *ths* 3; non solum non remaledicere sed 3, 37; non solum... cohartantur... sed etiam 7, 49; non solum de... sed et de 7, 53; non solum nobis... sed et Deo* 7, 71; ut non solum... sed ne et 9, 14; non solum cauens... sed et 10, 49; non solum... pronuntiet sed etiam 10, 68; non solum... recepit... sed et 15, 36; non solum... possit... sed etiam 24, 23; non solum perdant... sed etiam 33, 14; non solum uocibus sed et 47, 20; non solum... non ieiunent sed etiam 59, 10; non solum otiosi sed et 73, 27; in diebus festis solum... utantur 81, 7; non solum nihil... conferat sed etiam 87, 45; hoc solum testetur 87, 61; solum... ea res... non detinetur 90, 90; non solum meo sed et Dei 92, 26.

solummodo: solummodo nostra... opus est salus *thp* 66; solummodo in hac parte... discernimur 2, 20; de praeuendo seruitio... solummodo... sollicitus 16, 18; nisi in uigiliis solummodo 44, 9; solummodo... legant 53, 39; non labentur solummodo discolicentur 53, 42; nocturnos solummodo faciant 53, 47; solummodo succus uel oua... accipiant 69, 2; regnum... solummodo desiderari 82, 13; de hac uita solummodo cogitantes 86, 4; solummodo hanc det fidem 87, 31; solummodo superna desideret 91, 58.

solus: sola manu uel brachio... repugnare 1, 5; ipsis solis displiceat 1, 28; solo capite inclinati 1, 72; in solo labore... sperare 3, 49; de se solo sibi soli... inponentes 7, 30; solo tunsurae habitu separati 7, 31; solam in omnibus... oboedientiam ministrando 7, 54; benedictione sola... repetita 9, 5; ipsam solam benedictionem... repetiri... cum sola est 9, 11; interrogatio benedictionis... sola... laxatur 9, 20; non solo corde sed etiam 10, 82; solo posito et sequestrato 13, 44; sit... solus et ei sola culpa solacium 13, 49; ab omnibus separatus et solus 13, 56; retento... illo solo fratre 15, 28; de solo seruitio... solliciti 16, 25; soli abbati pacem dent 21, 4; ideo soli ne 21, 5; non in solo pane 24, 5; ipsae solae partes... sufficiat 26, 10; solam ceram corporis somno conficere 32, 15; ipso die solo 45, 8; ipso solo die 45, 11; ne cum in sola lingua Deum laudamus in sola regia... admittamus 47, 12; ne soli iugiter... opprimantur 50, 77; soli ipsi... permittatur 53, 37; non in pane solo 53, 41; laborans frater aut solus aut multi 55, 1; si solus uadit 57, 12; frater aut solus aut cum alio 58, 1; de sola uiae profectione... cogitare 58, 6; sola... tunsura dissimilis 61, 16; ad solam gratiam illorum... adpetere 62, 7; pro sola caritate 62, 11; ipsi soli reficiant 72, 6; solam... communis